Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.8-3 от 28 марта 2019 г.                                                         г. Оха

О внесении дополнения в Положение о

пенсионном обеспечении лиц, замещавших

муниципальные должности, и

муниципальных служащих в

муниципальном образовании городской

округ «Охинский»

На основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

         1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные

должности, и муниципальных служащих в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», утвержденное решением Собрания муниципального образования городской

округ "Охинский" от 16.12.2010 N 4.15-2 (ред. от 14.12.2017 N 5.55-3), следующее

дополнение:

1.1. в статье 1 главы 1 добавить абзац следующего содержания: «Оклад денежного

содержания-сумма должностного оклада и ежемесячной надбавки за классный чин.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на

официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель                                             Глава

Собрания муниципального образования              муниципального образования

городской округ «Охинский»                                      городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                      С.Н. Гусев